MUNICiPIO }ffiRANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete Prefeito M unicipal

PORTARIA N.. 105/2017

JONATAS FELISBERTO DA SILVA, PreÍeito Municipal de Laranjeiras do Sul,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuiçóes e de conformidade com o artigo 65, incisos Vl
e lX, da LeiOrgânica do Município, RESOLVE:

ATt. í.. NOMEAR A COMISSÃO PERMANENTE DE SINDICÂNCIA
E PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR do l\runicípio de Laranjeiras do Sul,
Estado do Paraná, composta pelos servidores:

- EDSON CARLOS BECKER, RG n" 3.8S3.878-9 SSP/PR ê CPF n" 523.757 819-53:

- HAMILTON DA PAZ, RG n'6.1s5.0216 SSP/PR e cPF no 698.081.209-20; e

- VANDERSON DE JESUS GOMES FERREIRA, Rc n" 8.643.074-6 e CPF no 039.091.229-94

Art. 29.. Esta portaria entra em vigor na dâta de sua publicaçâo,

revogando a Portaria no 323/2014 de22h1l2014.

2017.

LVA

Münif,Ípio de Lara
Dpto" de Rêcursos
Vciculo Publicação
Dâta Puhl;câÇâo
E.lição e Páginâ.1!1